
sobota, 29.11.2025

Ogłoszenia parafialne - 1. Niedziela Adwentu

Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy kolejny Adwent, czas radosnego oczekiwania i przygotowania na przyjście Chrystusa.

Wykorzystajmy dobrze ten czas na słuchanie słowa Bożego oraz wchodzenie w tajemnicę bliskości Boga, który przychodzi jako

Emmanuel – Bóg z nami.  W czasie adwentowego oczekiwania zapraszam serdecznie wszystkich parafian na Msze Święte roratnie;

szczególne zaproszenie kieruję do dzieci i młodzieży. W naszej Parafii będą one celebrowane: w Brzezinie w środę i w Lipkach w

piątek o 17.00. Przynieśmy ze sobą lampiony, aby ze światłem w dłoniach oczekiwać przyjścia Pana. Dzieci przynoszą ze sobą

serduszka, własnoręcznie wykonane z wypisanymi na nich dobrymi uczynkami, które dokonały w ostatnim czasie. W tym tygodniu

przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.

W pierwszy czwartek i piątek okazja do spowiedzi i adoracja w Lipkach od 16.00.

Z posługą sakramentalną do chorych w domach udam się w sobotę przed południem.

W pierwszą sobotę oddamy cześć Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny: Adoracja Najświętszego Sakramentu i nabożeństwo

pięciu pierwszych sobót miesiąca ku czci Niepokalanego Serca Maryi w Brzezinie od godz. 16.00.  Spotkania w tym tygodniu:

Krąg biblijny w piątek o 18:00.

Spotkanie młodzieży w sobotę o 12.30. Przyszła niedziela, 7 grudnia, w Kościele będzie obchodzona jako Dzień Modlitwy i Pomocy

Materialnej Kościołowi na Wschodzie. Do puszek po Mszach będzie można złożyć ofiary na Fundusz Pomocy Kościołowi na

Wschodzie.  Przed ołtarzem wyłożone są opłatki na stół wigilijny, które poświęcimy na zakończenie Mszy.  Możemy również wesprzeć

potrzebujących przez zakup świec Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom, do nabycia w zakrystii po Mszach: małe w cenie 10 zł i duże

po 20 zł. Ta świeca już na stałe wpisuje się w tradycje przeżywania świąt Narodzenia Pańskiego.  Za tydzień, 7 grudnia, w przedsionku

kościoła odbędzie się zbiórka żywności z przeznaczeniem na paczki dla osób samotnych. Wydawanie paczek nastąpi po „Wigilii” około

godz. 12.00, 16 grudnia w Urzędzie Miasta Brzeg, sala nr 9. Ludziom dobrej woli: Bóg zapłać. W Adwencie będziemy także przeżywali

czas rekolekcji. W naszej wspólnocie będą one miały miejsce w dniach 14-16 grudnia. Spowiedź adwentowa natomiast będzie miała

miejsce w sobotę 20 grudnia rano. Zaplanujmy tak nasze zajęcia, aby wziąć udział w spotkaniach rekolekcyjnych i skorzystać z

sakramentu pokuty i pojednania.
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